* OBJETO .........................:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  REALIZAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL PARA O PODER
LEGISLATIVO DE BOA SAÚDE/RN, CONFORME TERMO DE
REFERENCIA.

*  VALOR MENSAL...................:  R$  6.500,00  (Seis  mil  e
quinhentos Reais)

*  VALOR GLOBAL...................:  R$ 78.000,00 (Setenta e
oito mil Reais)

* VIGENCIA............................: 06/01/2022 a 31/12/2022

*  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA  ...:  01.031.001.2001  -
3.3.90.3.9  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  PJ

*  RECURSOS  FINANCEIROS......:  Próprios  do  Poder
Legislativo  (DUODÉCIMO)

[...]

* OBJETO .........................:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
OU PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM LICITAÇÕES E CONTRATOS
JUNTO  AO  PODER  LEGISLATIVO  DE  BOA  SAÚDE/RN,
CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

*  VALOR MENSAL...................:  R$ 2.500,00 (Dois  mil  e
quinhentos reais)

*  VALOR GLOBAL...................:  R$ 17.500,00 (Dezessete
mil e quinhentos reais)

* VIGÊNCIA............................: 11/01/2022 a 31/12/2022

*  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA  ...:  01.031.001.2001  -
3.3.90.3.6  –  Outros  Serviços  de  Terceiros-PF

*  RECURSOS  FINANCEIROS......:  Próprios  do  Poder
Legislativo  (DUODÉCIMO)

[...]

PARA  REALIZAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  HOSPEDAGEM  E
MANUTENÇÃO  DE  S ITE  INSTITUCIONAL,  COM
GERENCIAMENTO  DE  CONTEÚDO  PARA  O  PODER
LEGISLATIVO DE BOA SAÚDE/RN CONFORME TERMO DE
REFERENCIA,  DURANTE  O  EXERCICIO  FINANCEIRO  DE
2022.

*  VALOR  MENSAL...................:  R$  1.350,00  (Hum  mil

trezentos e cinquenta reais)

*  VALOR GLOBAL...................:  R$  16.200,00 (Dezesseis
mil e duzentos reais)

* VIGÊNCIA............................: 11/01/2022 a 31/12/2022

*  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA  ...:  01.031.001.2001  -
3.3.90.3.9  –  Outros  Serviços  de  Terceiros-PJ

*  RECURSOS  FINANCEIROS......:  Próprios  do  Poder
Legislativo  (DUODÉCIMO)

[...]

* OBJETO .........................:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DOS
DOCUMENTOS  GERADOS  PELA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES DE BOA SAÚDE/RN, CONFORME TERMO DE
REFERENCIA

* VALOR MENSAL...................: R$ 1.400,00 (Hum mil e
quatrocentos reais)

*  VALOR GLOBAL...................:  R$  16.800,00 (Dezesseis
mil e oitocentos reais)

* VIGÊNCIA............................: 11/01/2022 a 31/12/2022

*  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA  ...:  01.031.001.2001  -
3.3.90.3.9  –  Outros  Serviços  de  Terceiros-PJ

*  RECURSOS  FINANCEIROS......:  Próprios  do  Poder
Legislativo  (DUODÉCIMO)

[...]

18.871.909/0001-80, cujo
objeto  CONSISTE  na  Contratação  de  empresa
especial izada  para  prestação  de  serviços  de
Planejamento, confecção, manutenção e atualização da
página eletrônica da Câmara Municipal de Bom Jesus/RN,
no exercício de 2022, no importe de R$ 4.800,00 (quatro
mil e oitocentos reais).

Bom Jesus/RN, 17 de janeiro de 2022

Leonardo Gomes de Figueiredo

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Jesus/RN

Publicado por: Leonardo Gomes de Figueiredo
Código Identificador: 32816414

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS

DISPENSA